

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมอาคาร ๒ โรงเรียนเทศบาล ๒ (ประชาภิบาล)
- หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองการศึกษา เทศบาลเมืองกาญจนบุรี
๒. ลักษณะงาน ซ่อมแซมฝ้าเพดานไม้ฉีกภายในห้องเรียนและทางเดินหน้าห้องเรียน บริเวณชั้น ๒ สัปดาห์
ฝ้าเพดานไม้ฉีกภายในห้องเรียนและทางเดิน สัปดาห์งานประสูติห้องเรียน ติดตั้งบาน
ประตู PVC ห้องน้ำ ติดโต๊ะโสตศึกษาพร้อมอุปกรณ์ ราวสะพานเชื่อมแปลนของ
เทศบาลเมืองกาญจนบุรี
๓. ราคากลางจำนวน ณ วันที่ ๒ กรกฎาคม ๒๕๖๑
เป็นเงิน ๒๐๐,๐๐๐ บาท (สองแสนบาทถ้วน)
๔. บัญชีประมาณการราคา
- ๕.๑ แบบสรุปผลการประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง (แบบ บร.๕)
- ๕.๒ ราคากลาง รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง (แบบ บร.๖)
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
- | | | |
|-------------------------------|---------------------------|---------------|
| ๕.๑ นายอัญญรัตน์ สุทธิพงษ์ | ครู ศส.๑ โรงเรียนเทศบาล ๒ | ประธานกรรมการ |
| ๕.๒ นางกานต์นิชดา นาคศรีโกษณ์ | ครู ศส.๑ โรงเรียนเทศบาล ๒ | กรรมการ |
| ๕.๓ นายสันติฤทธิ์ อุนจิรัตน์ | วิศวกรโยธาชำนาญการ | กรรมการ/เลขาฯ |



(นายณิชา นนทิก)

ผู้อำนวยการกองการศึกษา

สรุปผลการประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลเมืองกาญจนบุรี	ฝ่ายประมาณราคา	สำนักงานช่าง
ประเภท ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียน 2		
เจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองกาญจนบุรี		
สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนเทศบาล ๒ (ประชาภิบาล)		
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ สำนักการช่าง เทศบาลเมืองกาญจนบุรี		
แบบเลขที่		
ประมาณราคากลางแบบ ปร. 4	จำนวน	1 เส้น
ประมาณราคา ค่าจ้างที่ ๒ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2551		

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงรวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	154,669.00	1.30/4	202,214.25	
2	ประเภทงานช่าง				
	เม็ทนี				
	เงินล่วงหน้า.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ลดเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษี (VAT).....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			202,214.25	
	หักเพื่อ			200,000.00	
	ตัวอักษร (สองแสนบาทถ้วน)				
	นายสารวิทย์ คุ้มทรัพย์ - กร.ม.				
	นายวิชากรประมาณ - นายจร.ม.				

(ลงชื่อ)
 นายสิริคุณ สุทธิธรรม
 ครู กศ.๑ โรงเรียนเทศบาล ๒

(ลงชื่อ)
 นางสาวฉันทนา นาคศิริ โภชน์
 ครู กศ.๑ โรงเรียนเทศบาล ๒

(ลงชื่อ)
 นายสัมพันธ์ อุนจิตติ
 วิศวกรโยธาชำนาญการ

รายละเอียด

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		ราคาต่อปริมาณ		ค่าจัดและ ขนส่ง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รายการ 1								
1	เบรคชุดใหญ่ (ชิ้น) ยี่ห้อ C.882.00.1.	1	ชิ้น	2,100.00	2,100.00	105.00	105.00	24,855.00	
2	เบรคมือยี่ห้อ ยี่ห้อ *	25	ชิ้น	185.00	4,625.00	0.00	0.00	4,610.00	
3	ชุดปั๊ม	35	ชิ้น	200.00	6,700.00	100.00	2,800.00	3,300.00	
4	ชุดซ่อมหัวฉีด (ยี่ห้อ ยี่ห้อ)	20	ชิ้น	220.00	4,400.00	0.00	0.00	4,400.00	
5	คอสเก็ต ยี่ห้อ ยี่ห้อ	12	ชิ้น	45.00	540.00	0.00	0.00	540.00	
6	ค้อนงานไม้ ยี่ห้อ ยี่ห้อ ยี่ห้อ ยี่ห้อ	105	ชิ้น	70.00	7,350.00	30.00	3,150.00	28,980.00	
7	ค้อนงานไม้ ยี่ห้อ ยี่ห้อ ยี่ห้อ ยี่ห้อ	105	ชิ้น	75.00	7,875.00	30.00	3,150.00	29,275.00	
8	น้ำมันเครื่อง 100 CC ยี่ห้อ ยี่ห้อ ยี่ห้อ ยี่ห้อ	19	ลิตร	350.00	6,650.00	100.00	1,200.00	12,790.00	
9	น้ำมันหล่อลื่น ยี่ห้อ ยี่ห้อ ยี่ห้อ ยี่ห้อ	4	ลิตร	2,100.00	8,400.00	150.00	400.00	8,400.00	
10	พวงมาลัย ยี่ห้อ	11	ชิ้น	380.00	4,180.00	45.00	450.00	4,130.00	
11	ชุดซ่อมหัวฉีด - ยี่ห้อ ยี่ห้อ	11	ชิ้น	570.00	6,270.00	0.00	0.00	6,270.00	
12	ชุดซ่อมหัวฉีด - ยี่ห้อ ยี่ห้อ - ยี่ห้อ ยี่ห้อ	6	ชิ้น	300.00	1,800.00	0.00	0.00	1,800.00	
13	ค้อนงานไม้ ยี่ห้อ	12	ชิ้น	75.00	900.00	45.00	340.00	1,440.00	
14	น้ำมันหล่อลื่น ยี่ห้อ - ยี่ห้อ	27	ลิตร	1,200.00	32,400.00	300.00	1,200.00	1,360.00	
15	น้ำมันหล่อลื่น	6	ลิตร	2,000.00	12,000.00	450.00	2,700.00	12,700.00	
	รวมค่าจัด - เบรค							154,665.00	
	Factor F= 1.5074							232,214.25	
	คิดภาษี (ยกเว้นเบรคหัวฉีด)							200,000.00	